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41005

6413732
6413415

13732
13415

4 Stück
4 Stück

bordeaux
kiwi

Durchm. 22 mm x (H)250 mm
Durchm. 22 mm x (H)250 mm

Brenndauer: ca. 7 Stunden
  

Leuchterkerzen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Leuchterkerzen, kiwi Leuchterkerzen, bordeaux

Leuchterkerzen,  22 mm - Kleinpackung
• Abgabe nur in ganzen VE's


